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Miljøvenligt underlag, som inspirerer til mange timer leg

UNIQA har et stort internationalt samarbejde med Nike: UNIQA genbruger de gamle gummisko til 
gummiunderlag og faldunderlag til legepladser. Skoene bliver samlet ind fra hele verden og leveret hos 
UNIQA.

Det bliver derefter behandlet på den rigtige måde og det er faktisk primært gummisålen, man bruger i 
den gummibelægning, UNIQA kalder for Nike Grind. Der kan være så meget som op til 22 forskellige 
gummisko i 1 m2 Nike Grind. 

En flot løsning med høj legeværdi og som er god ved miljøet.

Se Produktvideoen: Nike Reuse A Shoe – YouTube eller tryk på billedet

Produktinfo: Nike Grind Gummibelægning
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Hvordan bliver gummibelægningen til?

SE NIKE REUSE VIDEO

KLIK HER !

TIL FREMSTILLING AF NIKE GRIND GENANVENDES GAMLE NIKE SKO 
PÅ JERES LEGEPLADS GENANVENDEs XX PAR NIKE SKO

https://www.youtube.com/watch?v=0WYNI5X9cWY
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Produktinfo: Gummibelægning

Sikkerhed i top
Vil du gerne have den bedste løsning som underlag til din 
legeplads? Det elastiske og eftergivende faldunderlag beskytter 
børnene fra alvorlige skader ved fald og overholder de højeste krav 
inden for sikkerhed og faldhøjder i henhold til DS/EN1176 og 
DS/EN1177. 

Faldunderlag
UNIQA anbefaler altid at bruge gummiunderlag som faldunderlag til 
legepladsen. Flere steder anvendes underlaget som den primære 
del af legepladsen eller selve legepladsen, da kun fantasien sætter 
grænser for mulighederne.

Miljøvenlig løsning - op til 91% genbrug
UNIQAs gummiunderlag indeholder en stor mængde af 
genbrugsgummi – helt op til 91%. Det er derfor også en god løsning, 
hvis I vil tage hensyn til miljøet. I NIKE Grind gummiet indgår der 22 
brugte gummisko pr. m2.

Billigste løsning i længden
UNIQAs gummiunderlag kræver ingen vedligeholdelse og er den 
billigste løsning i længden. Ved 15 mm toplag forventes 20 års 
levetid. Gummiunderlag slider væsentligt mindre på 
legeredskaberne og omgivelserne ude og inde.

Sikkerhed og test
Testet og godkendt af Dansk Brand- og Sikringsteknisk Institut og i 
forhold til EN71-3 (slik-test). Overholder de højeste krav indenfor 
sikkerhed og faldhøjder i henhold til DS/EN1176 og DS/EN1177. 

Underlaget bliver en del af legepladsen
Du kan vælge mellem mange flotte farver og lave mønstre eller 
inkorporere mønstre eller læring i underlaget. 
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